
お得意先各位

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

当社のコロナ感染状況についてご報告致します。

8月20日（金）製造スタッフ1名が、新型コロナウィルスに感染している
ことが判明いたしました。

感染した社員は現在　出社しておらず自宅療養中です。
保健所の調査の結果、他の社員で濃厚接触者に該当する者はおりません
でしたので8月23日（月）から通常営業を致します。

当社では7月にワクチンの職域接種を実施しており、従業員ほぼ全員が
2回の接種を完了しております。
今回陽性となったスタッフも2回のワクチン接種をしておりました。

当社におきましては、これまでも感染防止対策を行っておりましたが、
今後　よりいっそう強化し感染拡大の防止に向けた対応を行ってまいりま
すので、何かお気付きの点がございましたらお知らせ頂けると幸いです。

今後共よろしくお願い致します。

2021年8月21日

大和ツキ板産業株式会社

代表取締役　三好　美寛

広島県福山市御幸町中津原1790－1

TEL：084－955－1877


